
RESULTATER NPA SHOW STALL TEMPER   01.07.2017 

 

Best in Show Lanners Toffee Cake NPA 8878    

Reserve Best in Show Gladheims Viscountess NPA 8616    

 

Unghest Champion Lanners Toffee Cake NPA 8878    

Reserve Unghest Champion Gladheims Viscountess NPA 8616    

 

Føll Champion Tempers Archer NPA 9242    

Reserve Føll Champion Askerud's Magnifique Noir NPA 9234     

 

Beste bruksponni Inglingstad Balder NPA 6907, Victoria Naustdalslid 

Reserve beste bruksp. Jahrs Vanity Fair NPA 746, Laila-Michelle Cheng  

 

 

Best i rasen Shetland Standard senior Ødegaardens Garmine NPA 8248 

Best i Rasen Connemara senior Her Highness NPA 8293  

Best i rasen Welsh sec. A senior Idyllic Peridot NPA 8141     

Best i rasen Welsh sec.C senior Jahrs Vanity Fair NPA 7463     

 

Best i rasen Welsh sec. A junior Lanners Toffee Cake NPA 8878    

Best i rasen Welsh sec. D junior Gladheims Viscountess NPA 8616    

Best i rasen Welsh Partbred junior CE Idaho Sunset NPA 8595    

Best i rasen Sportsponni junior Sølis Viking NPA 8638   

 

 

KLASSE 1  SHETLAND HOPPER 4 ÅR OG ELDRE 

1. Ødegaardens Garmine NPA 8248    GULL 

2. Färjbackens Mizty NPA 8373     SØLV 

 

KLASSE 2  NEW FOREST HOPPER 4 ÅR OG ELDRE 

1. Meltvedt Tekiela NPA 4827     SØLV 
 

KLASSE 3 CONNEMARA  HOPPER OG VALLAK 4 ÅR OG ELDRE 

1. Her Highness NPA 8293     GULL 

2. Inglingstad Balder NPA 6907    SØLV 

3. Inglingstad Pia NPA 7620     SØLV 

 

KLASSE 4 WELSH SEC. A OG B HOPPER 4 ÅR OG ELDRE 

1. Idyllic Peridot NPA 8141        GULL 
2. Minettes Royal Princess NPA 7944    SØLV 
3. Molinas Gabriella NPA 8357      SØLV 

 



KLASSE 5. WELSH SEC C OG D  4 ÅR OG ELDRE 

1. Jahrs Vanity Fair NPA 7463       GULL 
2. Jahrs Misty Dawn NPA 8088    SØLV 

 

 

KLASSE 6. WELSH SEC A OG D   HINGSTER 4 ÅR OG ELDRE  

1. Noerskovs Falcon NPA 9089     BRONSE 

 

KLASSE 7  SHETLAND HOPPER 2 ÅR 

1. Luna NPA 8799       SØLV 
 
 

KLASSE 8  WELSH SEC A . C OG WELSH PART BRED 1 ÅR 

1. Ponnyhaugens Toryn NPA 9051    GULL   
2. Landås Priceless NPA 8977    SØLV 
3. Stall-Hopp Brenin Cameo NPA 8985     SØLV 

 

 

KLASSE 9   WELSH SEC A, B OG WELSH PART BRED, 2 OG 3 ÅR 

1. Lanners Toffee Cake NPA 8878      GULL 
2. CE Idaho Sunset NPA 8595    GULL  
3. Molinas Minerva NPA 9249    SØLV   

 

KLASSE 10  WELSH SEC C OG D, HOPPER OG VALLAK 2 OG 3 ÅR 

1. Gladheims Viscountess NPA 8616     GULL 
2. Dantès Inferno NPA 8857       GULL 

 

 

KLASSE 11 SPORTSPONNI HINGSTER 3 ÅR 

1. Sølis Viking NPA 8638                                              GULL  

  

 

KLASSE 12 WELSH SEC A OG D  FØLL  

1. Tempers Archer NPA 9242      GULL 
2. Askerud's Magnifique Noir NPA 9234   GULL    

 

KLASSE 13. MØNSTRINGSKLASSE  

1. Andrea Løseth Moheim (12) 

Likeplasserte; Linnea Halstensen (11), Sunniva Halstensen (13), Kristine Henriksen (13), 

Victoria Naustdalslid (12), Aranka de Goijer (11), Rebekka Larsen (15) 

 

 

KLASSE 14 RIDEKLASSE MED LEIER: 

1. Färjbackens Mizty NPA  Shetland,    Tuva Halbo Helgerud (6) 



Steinsrud Starlight NPA 6730, Welsh sec A  Elvira H Naustdalsli (5) 

 

KLASSE 15  RIDEKLASSE SKRITT OG TRAV        

1. Storhaugs Delight NPA 7260,   Welsh  sec. D, Andrea Løseth Moheim (12) 
2. Storhaugs Evita NPA 5035, Welsh sec. D, Kristine Henriksen (13) 

 Likeplasserte; Lord Celebration NPA 4591, Welsh sec. D, Sunniva Halstensen (13) 

Odin NPA B 2177, Krysning , Linnea Halstensen (11) 

 

KLASSE 16  RIDEKLASSE MED GALOPP - JUNIOR      

1. Inglingstad  Balder NPA 6907, Connemara,  Victoria Naustdalslid (12) 
2. Lord Celebration NPA 4591, Welsh sec. D, Sunniva Halstensen (13) 

Likeplasserte; Lanners Panache NPA 7278, Welsh sec.A, Thea-Marie N.Jansen ( 11) 

Meltvedt Tekiela NPA 4827, New Forest, Aranka de Goijer (11)  

        

KLASSE 17 RIDEKLASSE MED GALOPP - SENIOR 

1. Jahrs Vanity Fair NPA 746,  Welsh sec. C, Laila-Michelle Cheng (17) 
2. Inglingstad Pia NPA 7620,Connemara, Ragnhild Aabøe Inglingstad  (V) 

Likeplasserte; Noerskovs Falcon NPA 9089, Welsh sec.D, Ida Marie Meyn (V) 

Her Highness NPA 8293, Connemara,  Johanne Aabøe (V) 

Jahrs Misty Dawn NPA 8088, Welsh sec. D, Matilde Hagaseth (V) 

Sølis Lenny NPA 8644,  Sportsponni,  Oda Marie Søli Askeland (V) 

 

 

Dommer eksteriør: Tuula Pyoria 

Dommere føllklasse: Tuula Pyoria og Live Enerhaugen 

Dommer bruksklasser:  Live Enerhaugen 

 

 

 

Vi takker våre sponsorer:  

 

 

 

Magnums Kaldblodsoppdrett 



 

Askerud Ponnistall 

 

Guro Felicia Skautvedt 

 

Ide House Of Brands AS 

 

Ødegården Stall og Stutteri  
 

 


